
What's Cooking Polska sp. z o.o.

• Oddział: What’s Cooking?
• Lokalizacja: Opole (Polska)
• Od: Wspólne przedsięwzięcie od 2014 roku
• Pracownicy: 200 osób z 2 500 w Grupie
• Szacowany przychód: Do końca 2024 roku: +/- 240 milionów PLN.

  (56 mln EUR)
  Grupa What's Cooking osiągnęła 
  przychód w wysokości 832 milionów EUR 
  w 2023 roku.

What's Cooking? jest innowacyjną firmą zajmującą się produkcją żywności, 
dzięki czemu ułatwiamy ludziom spożywanie pysznych potraw.

What's Cooking? to smakowity sposób na zadanie pytania „Co słychać?” – z odrobiną 
oczekiwania. Ponieważ jesteśmy ciekawi i z optymizmem patrzymy, jak rozwijają się nasi 
ludzie, nasi konsumenci i świat żywności oraz jak możemy się do tego przyczynić. Razem z 
wszystkimi naszymi kolegami ciężko pracujemy nad tym każdego dnia.

What's Cooking Polska świętuje 10. rocznicę!

Dzień po dniu, sprawiamy, że zrównoważona konsumpcja żywności staje 
się drugą naturą, zwiększajmy apetyt na pyszne gotowe jedzenie, jednocześnie 

dbając o ludzi i planetę.

Fakty i liczby

O What’s Cooking?

Dzisiaj, w naszym menu oferujemy szeroki wybór smacznych dań gotowych.

Jesteśmy producentem żywności, który od 2014 roku odgrywa znaczącą rolę na rynku dań 
gotowych. Każdego roku miliony smakoszy cieszą się jedną z naszych pysznych kreacji What's 
Cooking?. Specjalizujemy się w produkcji smacznych, schłodzonych odmian lasagne, zarówno pod 
naszą własną marką Come a casa®, jak i dla dużych marek detalicznych, docierając do stołów 
entuzjastów dań gotowych w całej Europie.

What's Cooking? w Polsce

Codziennie, tworzymy lepszy świat



Fabryka w Polsce została założona pod nazwą Pasta Food Company jako wspólne 
przedsięwzięcie dwóch europejskich gigantów spożywczych: belgijskiej firmy TerBeke
oraz francuskiego koncernu Stefano Toselli. Celem inwestycji było stworzenie 
nowoczesnego zakładu produkcyjnego, który wykorzystuje zaawansowaną 
technologię, dzięki której wytwarzane potrawy zachowują smak i świeżość.

Rozpoczynając jako inwestycja "greenfield", nasza fabryka przez ponad dekadę 
działalności znacznie rozwinęła swoją zdolność produkcyjną i poszerzyła gamę 
produktów. Z biegiem czasu przeszliśmy od produktów opartych na białku zwierzęcym 
do wielu inspiracji roślinnych.

Nasz standardowy produkt jest dostępny w formacie 1 kg, ale byliśmy pionierami i 
oferujemy wiele smacznych opcji w formacie 400 g. Wprowadziliśmy również bardziej 
zrównoważone opakowanie Alu Top Seal, które zawiera 85% mniej plastiku. W ten 
sposób wywiązujemy się z naszego zobowiązania do ochrony planety i łagodzenia 
zmian klimatycznych.

W What's Cooking? każdy ma swoje miejsce przy stole, niezależnie od poglądów, 
wieku czy pochodzenia. Dbamy o naszych ludzi – tworzymy środowisko z otwartą i 
nieformalną kulturą korporacyjną oraz przykładamy dużą wagę do dobrej atmosfery w 
pracy, co pozwala ludziom i firmie rosnąć.

10 lat rzemiosła i pasji do pysznego jedzenia !
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